
Klub zábavné
logiky a

deskových her
na ZŠ Janského

Kdy a kde:

každý čtvrtek
v klubíku

od 14:30 do 16:00
(klub deskovek probíhá

od 5. listopadu 2019 do 31. března 2020)

kroužek je hrazen z dotace EU
Hlavní náplní klubu je hraní deskových her

s podporou logického uvažování,

rozvoj komunikace a
rozvoj softskills.

Na všechny příznivce
deskových her se těší

Mgr. Jan Havlíček.



Závazná přihláška – Klub zábavné logiky a
deskových her

Jméno žáka:  ……………………………………………

Třída: ……………………………………………

Beru na vědomí, že přihláška je závazná po dobu konání klubu zábavné
logiky a deskových her v období listopad až březen.

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………

Závazná přihláška – Klub zábavné logiky a
deskových her

Jméno žáka:  ……………………………………………

Třída: ……………………………………………

Beru na vědomí, že přihláška je závazná po dobu konání klubu zábavné
logiky a deskových her v období listopad až březen.

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………

Závazná přihláška – Klub zábavné logiky a
deskových her

Jméno žáka:  ……………………………………………

Třída: ……………………………………………

Beru na vědomí, že přihláška je závazná po dobu konání klubu zábavné
logiky a deskových her v období listopad až březen.

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………


	C:\Users\Miroslav\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\WHP3LTCI\Klub zábavné logiky a deskových na ZŠ Janského_WEB.docx

